

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1041 (อาคารสนับสนุนการบิน) ที่ บม.7 จำนวน 1 งาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/7

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1041 (อาคารสนับสนุนการบิน) ที่ บม.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 66-06

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

เมื่อวันที่

เดือน

ปีวคต

พ.ศ.

2565

คำนวณราคาากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

| ลำดับ | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ   |                 | ค่าแรง            |                 | ค่าวัสดุและแรงงาน |  | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|-------------------|--|----------|
|       |  |       |       | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | รวมเป็นเงิน (บาท) |  |          |
| 1     | งานรื้อถอน   |       |       |                   |                 |                   |                 |                   |  |          |
|       | - รื้อระบบกันซึมของเดิมออกพร้อม ชุด ลอกคราบ ที่ความสะอาด ผลิตถังด้วย | 595   | ตร.ม. | -                 | -               | 50.00             | 29,750.00       | 29,750.00         |  |          |
|       | น้ำแรงดันสูง   |       |       |                   |                 |                   |                 |                   |  |          |
|       | - งานรื้อสกัดผิวผนังกระเบื้อง (ห้องน้ำ)                              | 100   | ตร.ม. | -                 | -               | 35.00             | 3,500.00        | 3,500.00          |  |          |
|       | - งานรื้อสกัดผิวผนังกระเบื้อง (ห้องครัว)                             | 20    | ตร.ม. | -                 | -               | 36.00             | 720.00          | 720.00            |  |          |
|       | - จัดทำความสะอาด ROOF DRAIN ( RD )                                   | 30    | ชุด   | -                 | -               | 50.00             | 1,500.00        | 1,500.00          |  |          |
|       | - งานทำความสะอาด ท่อระบายน้ำหลังคาทุกจุด รางระบายน้ำ และบ่อพัก       | 1     | งาน   | -                 | -               | 3,000.00          | 3,000.00        | 3,000.00          |  |          |
|       | ลอกวาง ฉิตนํ้าแรงดันสูงที่ความสะอาด นำสิ่งปฏิกูล ดิน เคน พึ่ง        |       |       |                   |                 |                   |                 |                   |  |          |
|       | - งานรื้อถอน سقف (โถงร่วม) ที่ปลั๊กวาล์ว และงานระบบท่อระบายน้ำ       | 18    | ชุด   | -                 | -               | 100.00            | 1,800.00        | 1,800.00          |  |          |
|       | - งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า                                      | 155   | ชุด   | -                 | -               | 25.00             | 3,875.00        | 3,875.00          |  |          |
|       | - งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ   | 5     | ชุด   | -                 | -               | 500.00            | 2,500.00        | 2,500.00          |  |          |
|       | - งานรื้อถอนฝ้าเพดาน โครงคร่าวฉาบเรียบ                               | 940   | ตร.ม. | -                 | -               | 20.00             | 18,800.00       | 18,800.00         |  |          |
|       | - งานรื้อถอนรื้อกำแพงเตอร์ซิงค์                                      | 1     | งาน   | -                 | -               | 200.00            | 200.00          | 200.00            |  |          |

